
Nuorašas 

 

PATVIRTINTA  

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-27  

(Druskininkų savivaldybės tarybos  

2020 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T1-163 redakcija)  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS NUOSTATAI 

 

V. PROGIMNAZIJOS SAVIVALDA 

 

38. Progimnazijos mokytojų taryba – nuolat veikianti Progimnazijos savivaldos 

institucija mokytojų profesiniams bei bendriesiems ugdymo klausimams spręsti. Ją sudaro direktorius 

ir pavaduotojai, visi Progimnazijoje dirbantys mokytojai, bibliotekos vedėjas ir kiti ugdymą 

organizuojantys darbuotojai. Į posėdžius gali būti kviečiami kitų savivaldos institucijų atstovai.  

39. Progimnazijos mokytojų tarybos veiklos organizavimas ir struktūra:  

39.1. Mokytojų tarybai vadovauja direktorius;  

39.2. Mokytojų tarybos sekretorių renka Mokytojų tarybos nariai vieneriems metams;  

39.3. Mokytojų tarybos posėdžiai šaukiami prasidedant ir baigiantis mokslo metams, ne 

rečiau kaip vieną kartą per pusmetį. Prireikus gali būti sušauktas neeilinis Mokytojų tarybos posėdis;  

39.4. Mokytojų tarybos posėdžiai yra teisėti, jei juose dalyvauja ne mažiau kaip 2/3 

mokytojų tarybos narių;  

39.5. Mokytojų tarybos nutarimai priimami dalyvaujančiųjų balsų dauguma;  

39.6. Į posėdžius gali būti kviečiami kitų savivaldos institucijų atstovai, Savivaldybės 

administracijos Švietimo skyriaus specialistai, kitų suinteresuotų institucijų atstovai;  

39.7. Mokytojų taryboje svarstomus klausimus rengia administracija, pasitelkusi 

mokytojus bei kitus Progimnazijoje dirbančius specialistus;  

39.8. Mokytojų tarybos veiklos sritys:  

39.8.1. aptaria praktinius švietimo politikos įgyvendinimo klausimus, svarsto mokinių 

ugdymo rezultatus, pedagoginės veiklos tobulinimo būdus;  

39.8.2. svarsto veiklos programą, aptaria ugdymo planus;  

39.8.3. ugdymo programų įgyvendinimo klausimus;  

39.8.4. aptaria mokinių sveikatos, saugos darbe, mokymosi, poilsio klausimus. 

 

_____________________ 


